

**YIL : 2022**  
**KARAR NO : 771**  
**TARİH: 08.06.2022**  
**KONU: YOL AĞINA ALINMASI**

### **KARAR**

#### **TALEP:**

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Harita Şube Müdürlüğü'nün 26.04.2022 tarih ve 147860 sayılı yazısı ile; Bakanlık OLUR'u alınan bölgemiz hudutları içerisinde yapılan ağ değişikliklerini gösteren liste, kroki ve OLUR örneklerinin yazı ekinde sunulduğu belirtilmiş olup, bilgi ve gereği arz ve rica edilmiştir.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 05.04.2022 tarihli ve E-141745 sayılı yazısı ile? Karayolları tarafından yapılan yeni güzergaha göre Büyükşehir Belediyemiz mevcut yol ağının komisyon raporu ekinde sunulan krokide gösterildiği şekilde düzenlenmesi talep edilmiştir.

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri uyarınca konuların Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

#### **KOMİSYON RAPORU:**

*"Talep; İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Karayollarının sorumluluk açısından çıkardığı güzergahın Büyükşehir Belediyesi sorumluluk ağına alınmamasına ve Fen İşleri Dairesi Başkanlığının talep ettiği güzergahın Büyükşehir Belediyesi sorumluluk açısından çıkarılmasının kabulüne Şakir SEZGİN, Halil İbrahim CEBECİ ve Nizamettin ÇOBAN'ın 3 ret oyuna karşılık 5 kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verilmiştir."*

*"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup, Karayollarının sorumluluk açısından çıkardığı güzergahın Büyükşehir Belediyesi sorumluluk ağına alınmamasına ve Fen İşleri Dairesi Başkanlığının talep ettiği güzergahın Büyükşehir Belediyesi sorumluluk açısından çıkarılmasının kabulüne Şenol KARAKÜÇÜK ve Serkan BEZGİN'in 2 ret oyuna karşılık 5 kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verilmiştir."*

Konunun 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi "Kıyı ve Dolgu Sahası, Yol, Meydan ve Park Alanları Yetki, Görev ve Uygulama Yönetmeliği" hükümleri gereğince Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 08 Haziran 2022 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

#### **KARAR:**

Plan ve Bütçe Komisyon Raporu ile İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve Fedai YÜKSEL, Şenol KARAKÜÇÜK, Nuri KÖŞDERE, Nazmi YAMANOĞLU, Halil İbrahim CEBECİ, Serkan BEZGİN, Dr. Osman İNAN, Ramazan Kemal KURT, Metin KANAT, Nizamettin ÇOBAN, Ruhi ÖZDEN, Şakir SEZGİN, Osman TURGUTLUGİL, Hikmet ATA'nın (14) ret oyuna karşılık (36) kabul oyu ile oyçokluğuyla kabul edildi.